СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.12.2008

                                               № 31/170
станица Павловская

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Совета Павловского сельского поселения Павловского района
В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года             № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», на основании обращения от 17 ноября 2008 года № 734 муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства Павловского сельского поселения Павловского района Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Признать утратившими силу:

1) решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 15 декабря 2006 года № 13/57 «Об утверждении инвестиционной программы»;
2) решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 15 декабря 2006 года № 13/58 «Об установлении надбавки к ценам (тарифам) для потребителей».
2.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, банкам, налогам и инвестиционной политике (Гострая).
3.
Решение вступает в силу с 1 февраля 2009 года.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района

                                                      В.Б. Слюсарь
Председатель Совета
Павловского сельского поселения
Павловского района                                                                                    Н.В.Чижов